

 نیروهای خدماتی شهرداری گرگان در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند شدند مهندس محمدرضا سبیطی درخصوص خدمات رسانی و امدادرسانی عوامل شهرداری گرگان در سرمای نخستین روز بهمن ماه اظهار داشت: پس از صدور هشدار سطح نارنجی و هشدار شامگاه پنجشنبه در شهر گرگان تمهیدات لازم و برنامه ریزی جهت خدمات رسانی بهتر انجام و نیروهای عملیاتی، امدادی و خدمات شهری و همچنین بسیج ماشین آلات و تجهیزات انجام شد.سبیطی افزود: در حوزه خدمات شهری اعزام ماشین آلات و تجهیزات از جمله برف روب، گریدر، کامیون و ... به محور ناهارخوران و زیارت جهت استقرار و خدمات رسانی به موقع صورت گرفت و تعدادی لودر برای بارگیری ماسه و نمک و استقرار در منطقه ناهارخوران و زیارت مجهز گردیدند.وی ادامه داد: خدمت رسانی از ساعت ۳ بامداد آغاز گردید و خداوند را شاکریم که با انجام اقدامات به موقع مسیر تردد در محور گردشگری زیارت بازگشایی شد.سبیطی:نیروهای خدماتی شهرداری گرگان در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند شدند. شهردار گرگان در ادامه گفت: در حوزه حمل و نقل نیز در شامگاه پنجشنبه بازدید فنی هر دوساعت یکبار انجام گردید که حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس آماده خدمت رسانی در روز جمعه شدند.سبیطی با بیان اینکه بازدید فنی از جایگاه های سوخت نیز به صورت مستمر انجام گردید، گفت: چند دستگاه اتوبوس و مینی بوس مجهز به تزئینچرخ جهت انتقال شهروندان به صورت مستمر تا ساعت ۱۲ جمعه شب فعال بودند.وی به خدمات رسانی در حوزه سازمان سیما، منظر و فضای سبز اشاره و تصریح کرد: این سازمان نیز با نیروی انسانی، تجهیزات و ادوات جهت پاکسازی پارک ها و معابر و حفاظت از فضای سبز در حالت آماده باش قرار گرفت. سبیطی:نیروهای خدماتی شهرداری گرگان در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند شدند.شهردار گرگان ادامه داد: برف تکانی از درختان سفیدپوش در محور ناهارخوران، کیسه پیچ نمودن درختان، کف شوره‌های آب پارکها، هرس درختان خطرناز و درگیر با سیم های برق، پاشیدن ماسه در معابر پارکها از جمله اقدامات دیگر بودند.سبیطی خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی و امدادی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی نیز مانند همیشه با تمام توان در حالت آماده باش قرار گرفتند.به گفته وی، تیم های عملیاتی به موقع در محل بیش از ۲۰ مورد حادثه گزارش شده اعزام شدند که که ۱۶ مورد حوادث امروز مربوط به آبرگرفتنی منازل و معابر و ۶ مورد گرفتار شدن خودرو در خیابان به علت بارندگی و لغزندگی جاده بودند.شهردار گرگان در ادامه گفت: ضمن اینکه موضوع آب گرفتگی در محل احداث پروژه ریزگرذ افسران – انجیراب نیز در زمان بهره برداری پروژه به طور کامل مرتفع خواهد شد.سبیطی در پایان ضمن اشاره به اقدامات پیشگیرانه نیروهای خدماتی و امدادی در زمان بارش باران و برف افزود: این اقدامات در طول سال به‌صورت مستمر انجام می‌شود اما با توجه به هشدار هواشناسی نسبت به شروع بارش‌ها، تمامی عوامل و نیروهای شهرداری گرگان از آمادگی کامل برخوردار هستند.

 امدادرسانی آتش نشانان شهرداری گرگان در حادثهٔ بارش برف و باران یکم بهمن ماه مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از امدادرسانی در ۲۲ حادثه بارش برف و باران اولین روز بهمن ماه خبر داد.موسی الرضا صفری در این خصوص اظهار داشت: از ابتدای صبح جمعه با شدت گرفتن وزش باد و بارش باران و برف، ۲۲ مورد حادثه به سازمان آتش نشانی گرگان گزارش داد شده و با هماهنگی ستاد فرماندهی ایستگاه های مربوطه به محل اعزام شدند.صفری ادامه داد: ۱۶ مورد حوادث امروز مربوط به آبرگفتگی منازل و معابر بوده که به سازمان گزارش شده و نیروهای عملیاتی آتش نشانی با تجهیزات مخصوص آبرگفتگی به شهروندان خدمت رسانی نمودند.وی افزود: همچنین ۶ مورد گرفتار شدن خودرو در خیابان به علت بارندگی و لغزندگی جاده گزارش شد که در حضور نیروهای عملیاتی مشکل برطرف گردید.مدیرعامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از شهروندان خواست غیر از تردد ضروری در موارد اینگونه چون بارش سنگین باران و برف تا مناسب شدن وضعیت هوا در منازل خود بمانند تا بتوان از بروز حادثه و گرفتاری شهروندان در این شرایط پیشگیری کرد.
--

 سلولهای معیوب شبکهٔ۲۰ولت پست‌های فشار متوسط‌زمینی در سندنج‌اصلاح وبهبینه‌سازی‌شد مدیر امور برق جنوب سندنج از اصلاح و بهینه‌سازی سلولهای معیوب شبکهٔ ۲۰ولت پست های فشار متوسط زمینی در امور برق جنوب سندنج با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد تومان خبرداد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، اسعد خالیدی مدیر امور برق جنوب سندنج گفت:به‌منظوربالا بردن ضریب ایمنی کارکنان حوزه بهره برداری، تعمیرات و نگهداری و نیزافزایش قابلیت اطمینان شبکه، طرح اصلاح وبهبینه سازی سلولهای معیوب فرسوده ۲۰کیلوولت پست های فشارمتوسط زمینی دردستور کار قرار گرفت. مدیر امور برق جنوب سندنج افزود: در همین راستا اصلاح و تعویض تابلوهای فشارمتوسط ۲۰کیلوولت به تعداد۱۸سلول در(پست زمینی الدین –شاهدشمالان –شهرک سعدی ۲و۳–درونی ادب –مجمع کردستان –پارک دیدگاه)ازجمله اقدامات صورت گرفته در اجرای طرح بود. خالدی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح بیش از ۲ میلیارد تومان اعتبار صرف شد، افزود: درسلول های ۲۰کیلوولت جدید از جدیدترین نسل رله های حفاظتی استفاده شده است. وی با تأکید بر اینکه کلیدهای خلاء مورد استفاده در این سلول ها نسبت به کلیدهای قبلی هزینه کمتری دارد، افزود: سلولهای جدید تابلو برق به گونه ای تعبیه شده که امکان دسترسی به تجهیزات و لوازم داخل تابلو در هنگام بارزسی و تعمیرات به راحتی میسر است. مدیر امور برق جنوب سندنج اضافه کرد: باره اندازی این پروژه زیرساخت موردنیاز برای کاهش انرژی تأمین نشده ی بی برنامه ،کنترل کیفیت تجهیزات وسیستم حفاظتی واجرای برنامه های تعمیرات واصلاح وبهبینه سازی شبکه برق فراهم خواهدشد. خالیدی دربخش پایانی سخنان خود گفت:درآینده نزدیک کلیه سلول های فرسوده متعلق به پست های زمینی نیز تعویض خواهندشد.
 برگزاری شصت و سومین پویش دوشنبه‌های ورزشی در منطقه ۲۲ شصت و سومین هفته از پویش دوشنبه‌های ورزشی همزمان با ولادت حضرت فاطمه (س) در منطقه ۲۲ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، این برنامه با حضور مدیران شهری، پیشکسوتان ورزشی و شهروندان ساکن در منطقه۲۲ همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه (س) در زمین چمن بوستان لتمان کن منطقه ۲۲ با اجرای علی خسروی داور بین المللی فوتبال به اجرا درآمد. حسین هوشیار معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار منطقه ۲۲ درخصوص برگزاری این مراسم گفت: اجرای این پویش ورزشی با هدف افزایش تحرک ورزشی و نشاط شهروندان اجرا می شود. شصت و سومین پویش دوشنبه های ورزشی به میزبانی منطقه ۲۲ این هفته در بوستان لتمان کن برپا شد. هوشیار افزود: در محدوده منطقه ۲۲ محیط های مناسبی برای ورزش همگانی فراهم است، با این وجود شهرداری این منطقه به توسعه فضاهای ورزشی توجه ویژه خواهد داشت. شایان ذکر است؛ برگزاری این پویش با رعایت دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه با کرونا در محیط باز صورت گرفت.

به مناسبت روز زن صورت گرفت : تجلیل از بانوان شاغل شهرداری اندیشه



شه‌ریار – نرگس اصلانی:به مناسبت ولادت با سعادت و نورانی حضرت صدیقه طاهره زهرا(اطهر (س) از بانوان شاغل شهرداری شهر اندیشه با حضور بهروز کاویانی شهردار،رئیس و اعضای شورای اسلامی تجلیل و تقدیر گردید .

به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری اندیشه، در این مراسم الهام‌افراشته ضمن تریبک میلاد پر برکت حضرت فاطمه (س) روزو مادر و هفته زن و بر بشمارى ویژگی‌های اخلاقی واجتماعی ایشان گفت :حضرت زهرا (س) نمونه کامل زن مسلمان و گوهر یکتای خداوند متعال هستند که همه سجایا و اخلاقیات و ویژگیهای یک انسان مطهر را در خود جمع نموده بود و الگو گیری از ایشان افتخاری است که خداوند به مسلمانان بویژه شیعیان عنایت فرموده است . در ادامه بهروز کاویانی شهردار اندیشه نیز ضمن تریبک ولادت باسعادت حضرت فاطمه الزهرا (س) در خصوص مقام و منزلت زن در جامعه گفت : منزلت و نقش بانوان بویژه مادران در جامعه ما بسیار با اهمیت است و حضور آنها در خانواده و دیگر عرصه های مختلف باعث پیشرفت و تعالی فرهنگ یک جامعه می گردد .

وی افزود: امروز نگاه مدیران و دستدار کاران فرادستی و شهری معطوف به فعالیت زنان برای توسعه و پیشرفت است چراکه حضور زنان تأثیر فراینده ای در افزایش کمی و کیفی نیروی انسانی دارد .

در ادامه بانوان حاضر در این مراسم به تبادل نظر و ارایه راهکارهای مناسب در جهت افزایش خدمات رسانی بهینه به شهروندان پرداختند که شهردار و اعضای شورای اسلامی در خصوص هر کدام از پیشنهادات ، توضیحاتی را ارائه دادند.گفتنی است در پایان این مراسم با اهدا لوح از بانوان شاغل در شهرداری اندیشه تقدیر و تجلیل بعمل آمد .

بهمن

در نشست کارگروه شورای گفتگوی آذربایجان شرقی عنوان شد؛

تشکل های اقتصادی مکلف به ارائه آموزش به اعضای خود هستند



وی بروز تمامی مشکلات را به دلیل عملیاتی نشدن سامانه مالیاتی دانست و افزود: در صورت عملیاتی شدن این سامانه آمار و اطلاعات اجناس وارداتی ثبت خواهد شد و دوباره درخواست پرداخت ارزش افزوده نمی شود. رئیس امور حسابرسی مالیاتی استان نیز گفت: براساس ماده ۹۷ و ۹۸ قانون، نحوه دقیق رسیدگی مالیاتی به طور کامل مشخص شده و ما فراتر از قانون نمی کنیم. بر این اساس شرکت مکلف است دفاتر روزنامه و دفتر کل را به ثبت رساند و فاکتور خرید، فاکتور فروش و قرارداده‌ها را در دفاتر ثبت کند.

یعقوب سلطانی تاکید کرد: شرکت باید ارزش افزوده را براساس فاکتور فروش هر ۳ ماه یک بار همراه با اظهارنامه خود به سازمان امورمالیاتی تحویل دهد بنابراین در پایان سال تا تیرماه سال بعد فرصت تکمیل دفتر روزنامه، دفتر کل و غیره را دارد. اراقمی که در اظهارنامه نیاز است، افزوده و به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی ارسال کند.

رئیس امور حسابرسی مالیاتی ادامه داد: بعد از ارسال اظهارنامه ما قانونا مکلف هستیم درخواست اسناد و مدارک از مودی داشته باشیم که متاسفانه حدود ۱۰ درصد از شرکت های آسانسور به ما دفاتر خود را ارائه می دهند و یا دفاتری که ارائه می دهند به دلیل این که کامل نیست قابل استناد نمی باشد.

مدیر کل کمیته امداد استان قم:

نوعروسان، حضرت زهرا (س) را الگوی زندگی خود قرار دهند

امداد استان قم اهدا شد.

در مراسمی بمناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و با حضور قائم مقام کمیته امداد، و قائم مقام تولیت مسجد مقدس جمکران ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان قم اهدا شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، محسن مسعودیان راه، مدیر کل کمیته امداد استان قم با بیان حدیث شریف اَنَا غَيْرُ مُهْمَلٍ لِمُرَاعَاةِکُمْ، وَلَا نَاسِیْن لَذِکْرُکُمْ از حضرت ولیعصر (عج) گفت: آنحضرت خودشان به شیعیان فرموده اند که ما در رسیدگی و سرپرستی شما کوتاهی نکرده و یاد شما را از خاطر نبرده‌ایم. وی خطاب به نوعروسان حاضر در مراسم تأکید کرد: شما که در این زمان و مکان مقدس پیمان ازدواج خود را می بندید مورد عنایت آنحضرت هستید و باید آن را قدر بدانید.

مسعودیان سبک زندگی و همسرداری حضرت زهرا (س) را دانشگاهی برای نوعروسان دانست و تصریح کرد: نوعروسان باید آنحضرت را الگوی زندگی خود

خبر

افتتاح ساختمان جدید اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان بوشهر به مناسبت روز هوای پاک

هم‌زمان با هفته ملی هوای پاک در شهرستان بوشهر، صبح امروز ، ساختمان جدید اداره حفاظت محیط‌زیست این شهرستان با حضور صالح رحیمی فرماندار شهرستان بوشهر ، فرهاد قلی نژاد مدیرکل محیط زیست استان بوشهر و جمعی از مسئولان اجرایی و فرهنگی این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بوشهر، مدیرکل محیط زیست استان بوشهر در این آیین گفت: این اداره به عنوان یکی از مراکز تحقیقاتی و پایشی حوزه محیط زیست در برنامه های حفاظت از زیست بومها و پایش صنایع و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی شروع به کار نموده و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد افتتاح مرکز تحقیقات زیست محیطی جنوب کشور با مرکزیت شهرستان بوشهر و با هدف انجام پژوهش‌های کاربردی و بنیادی در ارتباط با محیط‌زیست (طبیعی و انسانی) با بهره‌گیری از اساتید دانشگاه و کارشناسان مجرب آشنا به آخرین دستاوردهای علمی پژوهشی و نیز جلب مشارکت‌های مردمی باشیم. فرماندار شهرستان بوشهر نیز در این مراسم گفت: توسعه شهری و صنعتی و به دنبال آن‌ها تغییر ناسامان کاربری اراضی و همچنین تغییر الگوی مصرف همراه با رشد روز افزون جمعیت استان منجر به آلودگی منابع آب، خاک، هوا و تخریب زیست بوم می‌شود که با توجه به نقش محوری محیط‌زیست در برنامه‌های کلان توسعه کشور، ضرورت ایجاد چنین مراکز برای شهرستان اجتناب‌ناپذیر می‌ساخت و خوشحالم که امروز شاهد افتتاح این مرکز برای خدمت رسانی بهتر به مردم عزیز شهرستان و حفاظت از محیط زیست ایشان، هستیم.صالح رحیمی افزود: امیدواریم که در آینده نزدیک مرکز تحقیقات زیست محیطی جنوب کشور نیز برای کمک به احیاء زیست بومهای شهرستان و استانهای تحت پوشش در شهرستان بوشهر به بهره برداری برسد.

بهمن

در نشست کارگروه شورای گفتگوی آذربایجان شرقی عنوان شد؛

تشکل های اقتصادی مکلف به ارائه آموزش به اعضای خود هستند

سلطانی افزود: برای شرکت هائی که دفاتر خود را ارائه نمی دهند به منظور ایجاد وحدت رویه در نظام مالیاتی، ضرابتی برای ما در این خصوص تعیین شده است و ما نیز برای قانونمند بودن محاسبات خود، کارکرد شرکت ها را از اداره استاندارد سوال می کنیم و اداره استاندارد تعداد گواهی های صادر شده را با نام کارفرما و تعداد طبقات مشخص می کند.

مسئول دبیرخانه شورای گفتگوی استان نیز با بیان این که با توجه به صحبت های مطرح شده، ظاهرا مشکل ارزش افزوده به دلیل عدم ارائه فاکتور همچنان مطرح است، گفت: در صورت ایجاد پایانه های الکترونیکی برای تمام فروشگاه ها این معضل حل خواهد شد ولی به دلیل کم کاری سازمان امور مالیاتی بخش خصوصی و فعالان اقتصادی متضرر می شوند.

نسرین درخشانی افزود: متاسفانه بر خلاف تبصره ذیل ماده (۹۷) قانون مالیات های مستقیم مصوب ۱۳۹۴ که مهلت سه ساله برای عملیاتی شدن طرح جامع مالیاتی تعیین کرده بود تاکنون این سامانه به صورت کامل راه اندازی نشده و به همین دلیل همچنان بحث علی الراس که باید تا سه سال گذشته کنار گذاشته می شد، مطرح است.

وی ادامه داد: البته نگاشته نماند برخی از فعالان بخش خصوصی به دلیل عدم آگاهی کامل از قوانین و مقررات، همکاری لازم را در ارائه دفاتر و مدارک به عمل نمی آورند و این موضوع موجب پرداخت مالیات های مضاعف می شود که در این شرایط تشکل های اقتصادی مکلف به ارائه آموزش به اعضای خود هستند.

ناصر امامی فرد، امور حقوقی اتاق تیریز نیز با بیان این که با توجه به موارد مطرح شده، حضرت حاضر که نظر می رسد برخی شرکت ها به تکلیف خود عمل نمی کنند، متاسفانه اکثر واحدها از مزیت های قانونی یا اطلاع ندارند و یا این که استفاده نمی کنند.

وی مسئله اصلی مطرح شده را ناشی از اختلاف بین فروش و نصب دانست و افزود: حتی در زمانی که فروش و نصب توام باشد علاوه بر مالیات مشکل تأمین اجتماعی نیز مطرح خواهد بود بنابراین باید برای حل این اختلاف اقداماتی انجام داد.

بهمن

قرار دهند و درس بگیرند.

محمدکاظم پورامینی قائم مقام تولیت مسجد مقدس جمکران نیز در این مراسم با اشاره به عصر حاضر که عصر انتظار ظهور امام زمان (عج) است گفت: باید به گونه ای زندگی کنیم که رضایت و خوشنودی حضرت را به دست آوریم. وی با تأکید بر اینکه ما هر چه داریم از آنحضرت است از نوعروسان خواست تا سبک زندگی مهدوی را در تمام امور خود به ویژه تربیت فرزندان سرلوحه قرار دهند تا تحولات عمیق و برکات آن را شاهد باشند.

در این مراسم ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان قم شامل ۵ قم کالا از جمله یخچال فریزر، ماشین لباسشویی اتوماتیک، تلویزیون ال ای دی، اجاق گاز، و جارو برقی، هر کدام به ارزش ۳۰ میلیون تومان اهدا شد.

در پایان مراسم نیز به نوعروسان با مهریه کم و دارای اسامی فاطمه و زهرا هدایای ویژه ای تقدیم شد.

بهمن

مانور بزرگ مشارکت در نگهداشت و ارتقای ایمنی بازار تهران:

اعلام آمادگی شهرداری منطقه ۱۲ برای کمک به بازسازی اماکن ناایمن بازار

درباره سناریوی این مانور توضیح داد: در این مانور نخست چادرهای آموزش گری در سطح محدوده برپا شد و پس از آن خودروهای امدادی و خدمات‌رسان ارگان‌ها استقرار یافتند؛ در ادامه پس از سان نیروها، ۱۶ تیم آموزشی به وسیله خودروهای سازمان آتش‌نشانی با ترکیب نیروهای آموزشگر سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ادارات برق، گاز، هلال‌احمر و خدمات شهری در قالب تیم‌های ۲۰ نفره به فرماندهی مشترک یکی از رؤسای ایستگاه‌های آتش‌نشانی و نماینده معاونت خدمات شهری برای آموزش لسانی در زمینه نکات ایمنی و نگهداشت شهری به شهروندان محترم در بازار تهران در روزهای تعیین‌شده محدوده بازار مسقف استقرار یافتند.

وی افزود: به منظور هرچه بهتربرگزارشدن این مانور، ادارات گاز، آب، برق، هلال‌احمر، آتش‌نشانی، فضای سبز، ادارات زیست‌محیطی شهرداری تهران و... به ایفای نقش در زمینه کاری خود پرداختند که ارتقای ایمنی برق و بررسی میدانی انشعابات گاز از این جمله بود؛ همچنین با ارائه نکات و پک‌های آموزشی، نظیر آموزش در مورد گرگ خاموش ناشی از مونواکسید کربن و... به پرسش‌های شهروندان در این زمینه‌ها پاسخ دادند.

بیداد همچنین از طرح شهرداری منطقه ۱۲ مبنی بر تخلیه و پاکسازی اماکن مخروبه در محدوده بازار در این مانور خبر داد و گفت: در مجموعه بازار تهران، اماکن متروکه که محل‌های ناامنی به شمار می‌روند، گاه به محل تجمع متکدیان و افراد بی‌خانمان تبدیل شده‌اند و در بعضی موارد این اماکن، ملو از زباله و آلوداشت ضایعات و زباله‌های بی‌استفاده از سطح شهرند؛ ازاین‌رو تخلیه این اماکن در این مانور به منظور کمک به جلوگیری از مواد قابل اشتعال در آنها در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفت.



منطقه و همکاری کانون های سالمندان و معلولان، در روز سه شنبه،پنجم بهمن ماه در مجتمع فرهنگی ورزشی کوثر برگزار می شود.

شهردار منطقه۱۳ با بیان اینکه شهروندان برای شرکت در این جشنواره می توانند با مراجعه به خانه سلامت سرای محله ثبت نام کنند، افزود : در این جشنواره از مادران دارای حداقل دو فرزند معلول، مادران دارای فرزند معلول نخیه، بانوان نخیه دارای معلولیت و بانوان نخیه سالمند قدردانی و تجلیل می شود.

جشنواره دستان توانا در منطقه۱۳ به مناسبت بزرگداشت مقام مادر و زن برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳، محمدهادی علی‌احمدی شهردار منطقه با بیان اینکه در جامعه ما با توجه به اصالت و هویت اسلامی– ایرانی، بانوان نقش و جایگاه تعیین کننده دارند، گفت: با هدف تقدیر از مادران و بانوان توانمند ساکن منطقه، جشنواره ای با عنوان دستان توانا تدارک دیده شده است. به گفته او، اختتامیه این جشنواره به همت اداره سلامت